
UCHWAŁA NR II.9.2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Cieszyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 609, ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art.220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) - na wniosek Burmistrza Strumieniu - Rada 
Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Udzielić Powiatowi Cieszyńskiemu pomocy rzeczowej polegającej na dostawie i montażu 
wyświetlaczy prędkości rzeczywistej przy drogach powiatowych: 

a) DP 2627 S ul. Główna w Drogomyślu w rejonie skrzyżowania z ul. Wiejską, 

b) DP 2631 S ul. Wyzwolenia w Zbytkowie w rejonie skrzyżowania z ul. Rycerską. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Strumień 
na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa § 1 zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Strumień a Powiatem Cieszyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890ABB91-53E5-4185-A3F0-B6B08C4ED362. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.9.2024 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


